RG-NBF7003M
光网融合交换机（OLT）
机框式三层网管
1
1、产品概述
无源全光纤局域网是新型的局域网组网方式（P2MP），相较于传统以太网方案（P2P），
其具备更  少的维护节点、更精简的二层网络结构以及更平滑的升级过渡能力。
锐捷睿易开发了一套全新的以太分光系列产品（简称“易光方案”） ，新方案可以同时支

RG-PAF300-FS RG-NBF7003M 配套电源模块（支持 1+1 冗余，交流，300W）
RG-PAF460-FS RG-NBF7003M 配套电源模块（支持 1+1 冗余，交流，460W）
7、订购信息
主机箱
根据产品具体型号选择需配置的主机箱及主控引擎
电源配置
至少选择一个电源，请根据设备供电需求选择电源模块
单板
根据具体情况选择单板
14
产品型号 产品描述
MF7000M-24FS24GT2XS RG-NBF7003M 和 RG-NBF7006M 配套业务接口板，支持无源分光网络，
24 个 100M/ 1000M SFP 和 1000M PON 复用口，24 个 10/ 100/ 1000Mbps
自适应电口，固化 2 个 SFP+万兆光口
MF7000M-48GT2XS RG-NBF7003M 和 RG-NBF7006M 配套业务接口板，48 个
10/ 100/ 1000Mbps 自适应电口，固化 2 个 SFP+万兆光口
MF7000M-48SFP2XS RG-NBF7003M 和 RG-NBF7006M 配套业务接口板，48 个
10/ 100/ 1000Mbps 自适应光口，固化 2 个 SFP+万兆光口
MF7000M-16MFS8MG2XS RG-NBF7003M 和 RG-NBF7006M 配套业务接口板，16 个 1G/2.5G SFP
和 PON 复用口，8 个 100M/ 1000M/2.5G 电口 ，固化 2 个 SFP+万兆光
口
MF7000M-16XFS RG-NBF7003M 和 RG-NBF7006M 配套业务接口板，16 个 1G/ 10G SFP+
和 10G PON 复用口
产品型号 产品描述
OM-GE-SFP-10KM-SM1490 千兆单纤单模以太分光光模块，SC 类型，波长 1490/ 1310nm，最大
传输距离 10km
OM-2.5G-SFP-10KM-
SM1490
2.5G 单模 OLT 以太分光光模块，SC 类型，波长 1490/ 1310nm，最
大传输距离 10km
OM-10G-SFP-10KM-SM1577 10G 单模 OLT 以太分光光模块，SC 类型，波长 1577/ 1270nm，最
大传输距离 10km
产品型号 产品描述
RG-SPL2016-SC 2 进 16 出光分路器，均分型，SC 类型，铁壳，可单品上机架，可多台组合
上机架
光分路器
根据具体情况选择光分路器
分光模块
根据具体情况选择分光模块
15
RG-SPL2032-SC 2 进 32 出光分路器，均分型，SC 类型，铁壳，可单品上机架，可多台组合
上机架
RG-SPL108-SC-P 8 个 SC 光口下联，1 个 SC 光口上联，整机供电功率输出 110W，支持给 8
个 2.5G AX3000/ 1G AC1200 AP 供电，支持给 8 个非 PoE ONU 集中供电
RG-SPL2016-SC-P 16 个 SC 光口下联，2 个 SC 光口上联，整机供电功率输出 260W，支持给
16 个 2.5G AX3000/ 1G AC1200 AP 供电，支持给 16 个非 PoE ONU 集中
供电，支持 TYPE B 单归/双归保护，搭配上云模块支持云管理
RG-SPL2032-SC-P 32 个 SC 光口下联，2 个 SC 光口上联，整机供电功率输出 380W，支持给
27 个 2.5G AX3000 AP 供电，给 32 个  1G AC1200 AP 供电，支持给 16
个非 PoE ONU 集中供电，支持 TYPE B 单归/双归保护，搭配上云模块支
持云管理
名称 数量 单位 备注
主机 1 台
MF7003M-FAN 风扇整机 1 台
走线架 6 件
M3× 10 螺丝 8 个 冗余 2 个
M6× 16 机柜上架螺丝 12 个 冗余 6 个
M6 卡式螺母 12 个 冗余 6 个